榕职院党〔2016〕31号

中共福州职业技术学院委员会 福州职业技术学院
关于举办第十三届校园文化艺术节暨音乐周的通知
各党总支、直属党支部，各系（部、院）、处室、中心、馆：
为深入学习贯彻党的十八大、十八届五中全会精神和习近平总书记系列讲话精神，牢固树立以生为本的观念，营造健康高雅的校园文化氛围，展示学院开展第二课堂活动的成果，培养广大学生“自信、创新”的意识和良好的审美情趣和人文素养，促进学生综合素质和提升以及学院精神文明建设，学院将于2016年3月至5月举办福州职业技术学院第十三届校园文化艺术节暨学院音乐周活动，现将有关事项通知如下：

一、指导思想
以党的十八届五中全会精神为指导，把培育和践行社会主义核心价值观融入校园文化建设和学生素质提升的全过程。通过开展丰富多彩的校园文化活动，搭建具有时代特征、青年特点、学院特色的大学生校园文化艺术活动平台，深化励园文化品牌活动内涵，建设积极健康向上的校园文化，营造高雅的艺术氛围，促进学风建设，构筑良好的育人环境，更好地助推学院创建福建省示范性现代职业院校工作。
二、活动主题

多姿荔园 绽放精彩

三、活动宗旨

承继励园文化  突显高职特色  展示青春风采

四、活动内容与形式
本届校园文化艺术节要紧紧围绕学院创建福建省示范性现代职业院校的工作中心，以中国共产党成立95周年、“五四”爱国主义青年运动97周年为契机，进一步引领广大青年学生深入了解中国共产党历史，坚定跟党走建设中国特色社会主义道路信念，引导学生参加各类融思想性、知识性、艺术性和娱乐性于一体的活动，充分反映我院大学生热爱生活、乐观开朗、积极向上、自立自强的精神风貌，展示我院大学生高雅、健康的审美追求，优秀的艺术才华和勇于创新的能力。
具体活动安排如下：
	时间
	活动内容
	承办单位
	备注

	3月
	“青春雷锋，美丽福州”青年志愿者服务月活动
	团委、学工处、各系等
	另发文

	3月7日
	“花样女生，温情三月”第九届女生节系列活动
	学生会女生部、各系
	另发文

	3月13-14日
	“秀我新声”第十二届主持人精英赛
	团委、广播站
	另发文

	3月
	第一届演讲与口才大赛
	团委、学生社团联合会
	另发文

	3月-4月
	2016高雅艺术进校园
	团委、学工处、各系
	另通知

	4月-5月
	第十三届男子足球联赛
	团委、学工处、体育教研室、各系
	另发文

	4月-5月
	第十三届英才杯辩论赛
	团委、各系
	另发文

	4月-5月
	2016社团文化巡礼月
	团委、学生社团联合会
	见附件

	4月-5月
	第十二届5・25心理素质拓展月
	思政部、学工处、团委、各系
	另通知

	4月-5月

	“红色青春，放歌荔园”红五月歌咏比赛
	团委、学工处、各系、现代教育中心
	另发文

	5月11号
	“修身立志，魅力青春”学生礼仪比赛
	团委、学生处、各系
	另发文

	5月
	汉字英雄大赛
	团委、学生处
	另发文

	5月
	文化之旅趣味竞赛
	团委、学工处、各系
	另发文

	5月26号
	“梦想接力，从心起航”第六届话剧小品大赛
	团委、学工处、各系
	另发文

	6月
	社团展示暨送毕业生晚会
	团委、学生社团联合会
	另通知

	5月-6月
	第八届排球联赛
	团委、学工处、体育教研室、各系
	另发文

	6月
	第五届星级宿舍争霸赛
	团委、学工处、各系
	另发文

五、组织领导

为了更好地指导学院本次校园文化艺术节的开展，成立“福州职业技术学院第十三届校园文化艺术节暨学校音乐周组织委员会”，组委会成员如下：

主  任：陈承茂、林承超

副主任：沈锦华、刘松林、庄晓钟、张兰英、欧阳少鸣

秘书长：张高云

委  员：刘春兰、李伟建、夏  勇、郭  伟、陈建国、范高明、

郭丽霞、贾同恩、郑高亮、陈宝龙、陆  芳、徐金双
陈 洁、林岩清

附件：2016年社团文化巡礼月活动安排表

中共福州职业技术学院委员会  福州职业技术学院
  2016年4月13日

  福州职业技术学院党委工作部            2016年4月13日印发

附件
第十三届社团文化巡礼月活动安排表

	社团
	时间
	地点
	内容

	美妆社团
	4月20日
	实验楼摄影室
	美妆活动展

	电竞社团
	4月23日
	2号楼302
	电竞比赛

	青年篮球俱乐部
	3月18日
	体育馆
	篮球友谊赛

	桌游社团
	3月19日
	综合楼大厅
	桌游比赛

	来兮艺术社
	4月15日
	综合楼大厅
	气球展览

	沙盘社团
	3月16日
	2号楼
	沙盘知识活动讲解

	市场营销社团
	4月27日
	2号楼509
	活动PPT展示

	羽毛球社团
	4月28，29日
	体育馆
	羽毛球交流赛

	武术社团
	4月16日
	综合楼大厅
	武术展示

	轮滑社团
	4月16日
	综合楼大厅
	轮滑小游戏

	摄影社团
	6月27日
	校内
	摄影比赛展

	尔雅国学社
	4月06日
	校内
	唐诗宋词

	花式篮球社
	4月07日
	1号教学楼大厅
	花式篮球

	口才与演讲社团
	3月
	学术报告厅
	演讲比赛

	书画社团
	5月18日
	综合楼大厅
	社团达人秀

	吉他社团
	5月18日
	综合楼大厅
	社团达人秀

	心理社团
	4月13日
	综合楼大厅
	心里测试游戏

	就业社团
	4月22日
	2号教学楼209
	素质拓展

	爱心社团
	4月15日
	1号宿舍楼
	爱心捐献

	旅游社团
	3月23日
	综合楼大厅
	旅游

	动漫社团
	5月18日
	综合楼大厅
	社团达人秀

	外语社团
	5月12日
	综合楼大厅
	英语话剧

	手工社团
	4月8日
	综合楼大厅
	手工艺品展示

	校园舞蹈社团
	5月18日
	综合楼大厅
	社团达人秀

	棋牌社团
	4月21日
	校内
	第二届棋牌争霸赛

	电子商务社团
	3月09日
	2号教学楼415
	淘宝店基本专修与推广

	魔术社团
	5月18日
	综合楼大厅
	社团达人秀

	投资与理财社团
	3月19日
	2号教学楼322
	社团成员理论学习

	法律社团
	5月15日
	2号教学楼404
	模拟法庭

	微博社团
	3月12日
	校内
	绿植传递

	读者社团
	3月23日-4月18日
	综合楼大厅
	“书香荔园 阅读青春”读书月

	陶艺社团
	5月13日日
	校内
	知识交流